
 

'Sammen skaber vi stærke lokalsamfund’  
- Kom, deltag og gør din stemme gældende til en samskabelses-aften 

En aften for Kloster og Hvide Sande  
 

DATO: Den 5. november 2019 kl. 17.30-21.00 

STED: Aktivcentret Hvide Sande, Parallelvej 116,  

6960 Hvide Sande 
 

Der er kvalitet i at leve i et stærkt lokalsamfund! 
  
Og for at udvikle et stærkt lokalsamfund er det 
afgørende, at vi inspirerer hinanden og arbejder 
sammen på tværs. På tværs af generationer, 
lokale foreninger, kommunale tilbud, erhvervsliv  
- og med dig som lokal borger i centrum. 
 
Formålet med denne aften er at dele erfaringer 
om, hvordan dét lokale tværgående samarbejde 
allerede sker i Hvide Sande og Kloster.  
Gennem aftenen sætter vi fokus på, hvordan vi 
kan bevare og udvikle lokale initiativer, og 
hvordan du som frivillig eller medarbejder får 
indflydelse og ejerskab til dem. 
 

 

Med venlig hilsen  

Lederne i Ringkøbing-Skjern Kommune Vest 

 

Aktivitetscentret, leder Janne Nielsen 

Holmbohjemmet, leder Lissi Mikkelsen  

Fjordglimt, leder Kirstine Plesner 

Hvide Sande Skole, viceskoleleder Klaus Degn 

Klittens Børnehus, leder Finn B. Pedersen  

UU-Ringkøbing-Skjern, leder Carsten Bjerg.  

 

 

TILMELDNING Senest fredag d. 25. oktober 2019 til Lotte Holck Jensen, HR-Udviklingskonsulent 

 

Pr. mail: Lotte.holck.jensen@rksk.dk eller pr. telefon: 99 74 15 95 

 

 

 

                                                               Programmet for aftenen finder du på bagsiden  
                                                     VEND 

mailto:Lotte.holck.jensen@rksk.dk


 

Program for aftenen 
 

17.30-18.30: VELKOMST OG OPLÆG 

Velkomst og kort introduktion af aftenens program v/ Lotte Holck Jensen, Ringkøbing-Skjern 

Kommune og lektor Jette Jul og lektor Jeanette Svendsen, VIA, Forskningscenter for Samfund og 

Socialt arbejde. 

OPLÆG v/ Aage Hindhede, Serieiværksætter og ejer af WOW-Park. 
"Hvorfor er stærke lokalsamfund vigtige og hvorfor skal vi værne om det vestjyske DNA, der får 
ting til at ske”?  
Aage deler sine erfaringer med at trække på og bidrage til stærke lokale fællesskaber. 
 
Lokale fortællinger om at skabe stærke lokalsamfund – sammen! 

 

o ”Byttehandler – når Borgerforeningen udveksler ressourcer i lokalsamfundet”, 
Hanne Jensen, Formand, Klittens Borgerforening. 
 

o ”Vi samarbejder på tværs – Sogneforening, skole, børnehave og vi får gerne flere 
med!”, Dorthe Krogsgaard, Holmsland Sogneforening. 

  
18.30-18.50: SERVERING AF TAPAS FRA WESTERGAARDS HOTEL 
  
18.50- 19.30: ’SAMSKABELSE – NYE ROLLER, ANDRE KOMPETENCER’ Praksisfortællinger og vigtige 

fund fra forskningsprojektet, v/ lektor Jette Jul og lektor Jeanette Svendsen. 

Undervejs inddrager vi dig og de andre deltagere i debatten i mindre ’rundbord-samtaler’. 

 
19.30-20.00: IDEER DER BLIVER TIL VIRKELIGHED – VED HJÆLP AF SAMSKABELSE! v/ iværksætter 
og projektleder Katrine Kock Frandsen, Virkekraft. 
Katrine vil fortælle om et stærkt lokalsamfund, om stærke relationer og om muligheden for at 
realisere en drøm, når den afhænger af at få andre med. Katrine er projektleder på 
vandsportsfestivallen Waterz. 
 
20.00-20.50: FRIVILLIGBØRS – MED KAFFE OG SØDT faciliteres af Jette Jul og Jeanette Svendsen, 
VIA. 
Målet er, at du går hjem med nye kontakter, en kvalificeret idé eller blik for en ny ressource, du 
ikke tidligere har været opmærksom på etc. 
  
 20.50: AFRUNDING, v/ Lotte Holck Jensen. 


